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SAMMANFATTNING 

Väsentliga händelser under första kvartalet ( januari-mars 2026) 
▪ Inga väsentliga händelser har kommunicerats under perioden. Bolaget har dock aktivt arbetat med 

finansiering såväl som med fas 2b-förberedelser.  

Väsentliga händelser efter periodens slut  
▪ Den 13 april meddelades att styrelsen har beslutat att upprätta kontrollbalansräkning. Bolaget har i 

samband med publicering av bokslutskommuniké för 2025 tidigare kommunicerat att bolaget har 
kapital för fortsatt drift fram till och med juni 2026. Bolaget har under utvecklingen av 
läkemedelskandidaten STA363 aktiverat kostnader i form av immateriella anläggningstillgångar. 
Dessa uppgår i balansräkningen till 5 649 KSEK. Om kapitalet tar slut och bolaget ej har likvida 
medel för fortsatt drift kommer värdet av denna tillgång att behöva skrivas ner. En nedskrivning gör 
att bolaget, beroende på nedskrivningens storlek, kan hamna i kontrollbalansräkning då eget kapital 
understiger halva aktiekapitalet. 

▪ Den 17 april meddelades att styrelsen för Stayble har upprättat kontrollbalansräkning och den har 
granskats av Bolagets revisor. Kontrollbalansräkningen utvisade att Bolagets egna kapital uppgår till 
1 060 KSEK, vilket innebär att det egna kapitalet understiger hälften av det registrerade 
aktiekapitalet om 4 184 KSEK. Styrelsen kom med anledning därav att kalla till bolagsstämma (s.k. 
första kontrollstämma enligt aktiebolagslagen). 

▪ Den 6 maj meddelas att bolaget har ingått en avsiktsförklaring (term sheet) avseende ett potentiellt 
strategiskt samarbete och finansiering av bolagets fortsatta utveckling. 

▪ Den 7 maj hölls en extra bolagsstämma (tillika första kontrollstämma) på Bolagets kontor i 
Göteborg. Vid stämman fattades beslut i huvudsakligen om att bolaget ska fortsätta drivas samt att 
stämman bemyndigade styrelsen att fatta beslut om emissioner. 

▪ Den 7 maj meddelades att styrelseledamoten Erik Kinnman på egen begäran, avgår som 
styrelseledamot i Bolaget samma dag.  

PERIODEN 1 JANUARI – 31 MARS 2026 
▪ Rörelsens kostnader uppgick till 5 859 (2 066) KSEK  

▪ Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -5 854 (-2 044) KSEK  

▪ Periodens resultat uppgick till -5 862 (-2 044) KSEK  

FINANSIELL INFORMATION OCH KOMMENTARER 
Mot bakgrund av att Bolagets likvida medel endast räcker fram till och med juni 2026, och en färdig 
finansieringslösning saknades, beslutade Bolaget 2026-04-13 att upprätta kontrollbalansräkning. Den av 
Bolagets revisor granskade kontrollbalansräkningen uppvisade att Bolagets eget kapital understeg hälften av det 
registrerade aktiekapitalet och styrelsen kallade därför till en extra bolagsstämma, den första kontrollstämman. Då 
det vid den extra bolagsstämman 7 maj finns utsikter till en finansiering av Bolaget beslutade stämman att Bolaget 
fortsatt skall drivas vidare. Då det vid avgivande av delårsrapporten för det första kvartalet 2026 pågår 
diskussioner om finansiering, har styrelsen efter samråd med Bolagets revisor beslutat att värdera Bolagets 
immateriella tillgångar försiktigt och värdet i balansräkningen per 2026-03-31 motsvarar det värde som 
tillgångarna åsatts i kontrollbalansräkningen.  
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VD kommenterar 
Den senaste perioden i Stayble har minst sagt varit omvälvande. Vi har fortsatt att arbeta in i det sista 
för att säkra bolagets fortsatta utveckling. I början på maj kunde vi så informera om att Bolaget ingått en 
avsiktsförklaring (term sheet) avseende ett potentiellt strategiskt samarbete och finansiering av bolagets 
fortsatta utveckling. En avsiktsförklaring är dock inte juridiskt bindande avseende en investering. Efter 
att stämman beslutade om fortsatt drift är det nu fullt fokus på att omvandla avsiktsförklaringen till ett 
bindande investeringsavtal. Arbetet går tydligt framåt och vi har ett fortsatt bekräftat 
investeringsintresse.  
 

Vi arbetar just nu intensivt och jag hoppas att kunna kommunicera ett avtal och en lösning på vår fas 2b-
finansiering så snart som möjligt.  
 
Vi fortsätter även att förbereda för kommande fas 2b-studie, med väl genomarbetad studiedokumentation samt 
att säkra tillverkning av vårt läkemedel så är vi redo att ta nästa steg skyndsamt. Stayble har i STA363 en unik 
produkt med potential att skapa stora värden för såväl investerare som sjukvården och alla miljoner patienter med 
diskbråcksorsakad smärta som söker sjukdomsmodifierande behandlingsalternativ.  
 
 

Göteborg den 21 maj 2026 

Andreas Gerward, VD  
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KORT OM BOLAGET 
Stayble Therapeutics är ett kliniskt läkemedelsföretag som utvecklar det injektionsbaserade läkemedlet STA363 
mot diskbråck. Diskbråck innebär att disken får en utbuktning, ett bråck, vilket trycker på nervrötterna och orsakar 
en utstrålande smärta i påverkade nervrötters utbredningsområde i benet, ryggsmärta och nedsatt muskelfunktion. 
Idag behandlas patienterna främst med smärtstillande läkemedel och fysioterapi, men ibland krävs operation för 
att avlägsna bråcket. Det finns en stor efterfrågan bland behandlande läkare och patienter efter ringa invasiva, 
effektiva alternativ som ger en långvarig smärtlindring. 
 
STA363 syftar till att avsevärt minska smärta vid nervroten som orsakas av kroniska diskbråck och drastiskt öka 
patientens livskvalitet. Behandling med STA363 mot kroniskt diskbråck har potential att erbjuda ett prisvärt, 
snabbt och enkelt alternativ för de miljontals människor med smärta orsakad av diskbråck som inte svarar på 
smärtstillande medel och sjukgymnastik, och som inte är berättigade till, inte har råd med, eller inte vill bli 
opererade. 
 
Efter övertygande data från tidigare prekliniska och kliniska studier (fas 1b och 2b) inom degenerativ disksjukdom, 
vilka visar på en volymminskning av diskarna har Bolaget framgångsrikt genomfört en fas 1b-studien för 
behandling av diskbråck. Studien uppnådde sitt primära mål med en etablerad gynnsam säkerhetsprofil. Endast ett 
fåtal biverkningar och inga kvarstående allvarliga biverkningar relaterade till STA363 rapporterades under studiens 
gång. Data visar även en statistiskt signifikant volymminskande effekt jämfört med placebo redan efter 1 månad, 
med en maximal effekt uppnådd efter 3 månader och en bestående minskning vid uppföljningen efter 6 månader. 
Dessa resultat korrelerar med tidigare data från fas 2b-studien med STA363 inom degenerativ disksjukdom och 
tillför värdefulla förståelse om när volymförändringar sker. Dessutom är den av STA363 orsakade/framkallade 
diskvolymsminskning i nivå med vad som rapporterats i vetenskapliga publikationer, vilket resulterar i en 
betydande smärtlindring hos diskbråckspatienter. 

MARKNAD 
Kroniskt diskbråck omfattar cirka 2,3 miljoner fall i EU5 (Tyskland, Frankrike, Italien och Spanien, Storbritannien), 
USA och Japan. Förutom dessa existerande patienter tillkommer statistiskt ytterligare 10 miljoner patienter med 
diskbråck varje år i samma geografiska område, varav cirka 1,5 miljoner klassas som kroniska. Baserat på nivå av 
diskdegeneration och typ av diskbråck är det Bolagets bedömning att cirka 60 procent av dessa är möjliga att 
behandla med STA363. 

FORSKNING OCH UTVECKLING 
Läkemedelskandidaten, STA363, bygger på en 
kroppsegen substans, mjölksyra, vilket är en 
väldokumenterad läkemedelssubstans som ges som 
en injektion i diskkärnan. Behandlingen för diskbråck 
beräknas ge effekt inom en månad med livslånga 
effekter och kräver minimal rehabilitering. 
Behandlingen ges endast vid ett tillfälle. 

STA363-behandlingen är en världsunik, patenterad 
innovation som kan lindra smärtan hos patienter som 

lider kroniskt diskbråck. I stället för kostsamma och 
tidskrävande förfaranden, såsom kirurgiska ingrepp 
eller långvarig sjukgymnastik, administreras STA363 
som en engångsinjektion. 

Stayble har framgångsrikt genomfört en klinisk fas 
Ib-studie med STA363 mot kroniskt diskbråck. 

Syftet med behandlingen är att minska patientens 
smärta och signifikativt förbättra livskvaliteten. 
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ORGANISATION 

LEDNING 

Andreas Gerward, MSc 
Född 1988 - Grundare och Verkställande Direktör sedan 2015.  
Andreas Gerward har under de senaste 10 åren arbetat med läkemedelsutveckling i mindre 
företag. Gerward har sedan starten som VD för Stayble fört bolaget genom tidig 
utvecklingsfasen till framgångsrikt genomförande av kliniska studier. Andreas har en 
bakgrund som ingenjör och har en mastersutbildning inom Entrepreneurship and Business 
Design från Chalmers.   

 
 

Anders Lehmann, PhD 
Född 1957 – Forskningschef sedan 2015 
Anders Lehmann har lång erfarenhet av läkemedelsutveckling från AstraZeneca och ett brett 
internationellt nätverk. Lehmann har tidigare arbetat i nystartade biotechföretag och även 
varit medgrundare till ett läkemedelsbolag. Idag är han ansvarig för den kliniska utvecklingen 
i Stayble.  

 
 

Erik Kullgren, MSc 
Född 1969 - CFO sedan 2024.  
Erik Kullgren är civilekonom från Handelshögskolan i Göteborg och har mer än 25 års 
erfarenhet från finans och ekonomi inom olika branscher. Hans erfarenhet inkluderar 
finansiella positioner inom Swedbank Robur, CFO och VD på Dunross & Co AB samt VD på 
Reguity Group AB. Erik har även erfarenhet som CFO från noterad miljö genom Alzinova AB, 
Medfield Diagnostics AB och Shortcut Media Group. 
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STYRELSE 
Ulf Björklund, MSc 
Född 1956 - Styrelseordförande sedan 2021 
Ulf Björklund är utbildad apotekare med över 35 års erfarenhet från läkemedelsindustrin. 
Bland tidigare befattningar märks positionen som VD för onkologiföretaget Aprea och 
OxyPharma. Ulf har innehaft en rad ledande befattningar inom Pharmacia. Ulf är för 
närvarande ledamot i QureTech Bio. 

 

Gudrun Anstrén, MSc 
Född 1955 - Styrelseledamot sedan 2021.  
Gudrun Anstrén är utbildad apotekare med över 35 års erfarenhet från marknadsbolag inom 
läkemedelsindustrin i globala befattningar framför allt i AstraZeneca. Gudrun har varit 
verksam inom alla delar av läkemedelsutveckling vilket har inkluderat ledning av ett antal 
globala projekt från pre-klinik fram till fas-3.  
 

 

Gunnar Fernström, MSc 
Född 1950 - Styrelseledamot sedan 2021. 
Gunnar Fernström är Investment Director på InnovationsKapital. Gunnar är ansvarig för 
deras investeringar inom Hälsa/Sjukvård och Livsvetenskaper. Han är för närvarande 
ledamot i styrelsen för Scienta Scientific samt ordförande för Chalmers Industriteknik och 
Chalmers Innovation. 

 

Jane Buus Laursen, PhD 
Född 1975 - Styrelseledamot sedan 2018. 
Jane Buus Laursen tillträdde i mars 2026 som Chief Corporate Development Officer hos 
Camurus AB med ansvar för bolagets strategiska affärs- och organisationsutveckling. Hon 
kommer närmast från Novo Nordisk, där hon var Corporate Vice President med ansvar för 
kommersiell affärsutveckling, strategiska allianser samt M&A integration. Tidigare har hon 

haft en 15-årig karriär på AstraZeneca med fokus på affärsutveckling och strategiska patnerskaper inom forskning, 
utveckling och kommersialisering av läkemedel.    



Sid  7   |   Kvartalsrapport 1 januari – mars 2026. Stayble Therapeutics AB  

HUVUDSAKLIGA RISKER AVSEENDE BOLAGET 
ELLER BRANSCHEN 
Staybles verksamhet är förenad med risker som kan ha väsentligt negativ inverkan på Bolagets verksamhet, 
finansiella ställning och resultat. Nedan sammanfattas några av Staybles huvudsakliga risker utan inbördes 
rangordning och utan anspråk på att vara heltäckande: 

RISKER RELATERADE TILL FINANSIERING 
Bolaget tillhandahåller ingen godkänd behandling som genererar försäljningsintäkter. Det tar lång tid innan 
Bolagets projekt är kommersiellt tillgänglig och genererar löpande intäkter. Bolagets framtida kliniska studier 
medför betydande kostnader. Om Stayble misslyckas med att anskaffa kapital på godtagbara villkor, eller 
överhuvudtaget, skulle det medföra att Bolaget kan behöva acceptera en dyrare finansieringslösning, emissioner 
med betydande rabatt och stor utspädning, eller leda till att Bolaget tvingas begränsa sin utveckling eller upphöra 
med sin verksamhet. 

RISKER RELATERADE TILL KLINISKA STUDIER 
Läkemedelsbranschen i allmänhet och kliniska studier i synnerhet är förknippade med stor osäkerhet avseende 
förseningar och resultat i studierna. Om man i kliniska studier inte kan påvisa att ett läkemedel är säkert och 
effektivt kan detta komma att föranleda uteblivna godkännanden från myndigheter och därmed utebliven 
kommersialisering samt reducerat eller uteblivet kassaflöde, vilket i sin tur kan påverka Bolagets verksamhet, 
resultat och finansiella ställning. 

RISKER RELATERADE TILL SAMARBETSPARTNERS FÖR UTVECKLING 
OCH PRODUKTION 
Stayble är, och kommer i framtiden att vara, beroende av samarbeten i samband med utveckling och produktion av 
läkemedelskandidater, kliniska studier samt utlicensiering och partnerskap för eventuell framtida 
läkemedelsförsäljning. Det finns risk att dessa samarbeten inte kommer att leda till önskvärda resultat, att de kan 
försenas eller att Bolagets samarbetspartners inte uppfyller de krav som Bolaget har ställt. 

STAYBLE ÄR BEROENDE AV NYCKELPERSONER 
Bolagets framtida tillväxt är i hög grad beroende av företagsledningens, styrelsens och andra nyckelpersoners 
kunskap, erfarenhet och engagemang. Om en eller flera av nyckelpersonerna avslutar sitt engagemang i Bolaget, 
kan detta innebära att Bolaget förlorar kunskap om verksamheten, behandlingen och utvecklingsarbetet. 
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REDOVISNINGSPRINCIPER 
Kvartalsrapporten har upprättats i överensstämmelse med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 
allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Samma redovisningsprinciper och 
beräkningsmetoder har använts i kvartalsrapporten som i den senaste årsredovisningen. 
 

NYCKELTAL 
Nedan följer Bolagets nyckeltal som omfattas av den historiska finansiella informationen. Definitioner se sid 17. 
 
 

 
 
 
  

KVARTAL 1 KVARTAL 1 12 MÅNADER
2026-01-01- 2025-01-01- 2025-01-01-
2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31

Rörelsens kostnader (KSEK) -5 859 -2 066 -6 973 

EBIT (KSEK) -5 854 -2 044 -6 926 

Soliditet (%) 32% 83% 80%

Balansomslutning (KSEK) 3 321 8 877 8 621 

Antal aktier vid periodens slut (antal) 64 359 792 51 720 903 64 359 792

Antal aktier vid periodens slut, vid full
konverteringav TO2 - - 64 359 792

Genomsnittligt antal aktier 64 359 792 49 054 236 59 062 227

Genomsnittligt antal aktier vid full konvertering av TO2 - - 59 062 227

Resultat per aktie (SEK) -0,09 -0,04 -0,12

Resultat per aktie (SEK), vid full konvertering av TO2 - - -0,12

Eget kapital per aktie (SEK) 0,02 0,14 0,11

Utdelning per aktie (SEK) 0,00 0,00 0,00

Anställda (antal) vid perioden slut 2 2 2
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INTYGANDE 
Styrelsen och verkställande direktören för Stayble Therapeutics AB intygar härmed att denna Kvartalsrapport ger 
en rättvisande översikt av bolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och 
osäkerhetsfaktorer som företaget står inför. 
 
 

Göteborg den 21 maj 2026 
Ulf Björklund  
Ordförande   
 
Gudrun Anstrén  
Ledamot 
 
Andreas Gerward  
Verkställande direktör 

Gunnar Fernström 
Ledamot  
 
Jane Buus Laursen 
Ledamot 
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RESULTATRÄKNING 
 

 
 
  

KVARTAL 1 KVARTAL 1 12 MÅNADER
2026-01-01- 2025-01-01- 2025-01-01-

BELOPP I KRONOR (KSEK) 2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31

Rörelsens intäkter
Övriga rörelseintäkter 5                      22                    47                  
Summa rörelsens intäkter 5                     22                   47                 

Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader 774 -                 1 323 -              4 245 -            
Personalkostnader 734 -                 680 -                 2 651 -            
Övriga rörelsekostnader 4 351 -              64 -                   77 -                 
Summa rörelsens kostnader 5 859 -             2 066 -             6 973 -           

Rörelseresultat 5 854 -             2 044 -             6 926 -           

Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter 0                      0                      37                  
Räntekostnader och liknande resultatposter 9 -                     -                       39 -                 
Resultat efter finansiella poster 5 862 -             2 044 -             6 928 -           

Resultat före skatt 5 862 -             2 044 -             6 928 -           

Skatt på periodens resultat -                       -                       -                    
Periodens resultat 5 862 -             2 044 -             6 928 -           
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BALANSRÄKNING 
 

 
 
  

BELOPP I KRONOR (KSEK) 2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten
och liknande 1 300               5 649               5 649               5 649               

1 300              5 649              5 649              5 649              

Summa anläggningstillgångar 1 300             5 649             5 649             5 649             

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar

Aktuell skattefordran 115                  160                  91                    63                    
Övriga fordringar 297                  54                    141                  65                    
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 507                  443                  288                  1 285               

919                 658                 519                 1 413              
Kassa och bank
Kassa och bank 1 102               2 570               2 452               2 195               
Summa omsättningstillgångar 2 021              3 228              2 972              3 608              

SUMMA TILLGÅNGAR 3 321              8 877              8 621              9 257              
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BALANSRÄKNING FORTSÄTTNING 
 

 
  

BELOPP I KRONOR (KSEK) 2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31 2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 8 367               6 724               8 367               5 684               
Fond för utvecklingsutgifter 1 923               1 923               1 923               1 923               

10 290            8 647              10 290            7 607              
Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller förlust 3 368 -              761                  3 560               11 684             
Årets resultat 5 862 -              2 044 -              6 928 -              12 418 -            

9 230 -             1 283 -             3 368 -             734 -                

Summa eget kapital 1 060              7 364              6 922              6 873              

Långfristiga skulder
Övriga långfristiga skulder 850                  850                  850                  850                  
Summa långfristiga skulder 850                 850                 850                 850                 

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 439                  310                  231                  267                  
Övriga kortfristiga skulder 582                  217                  263                  89                    
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 391                  136                  355                  1 179               
Summa kortfristiga skulder 1 412              663                 849                 1 534              

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3 321              8 877              8 621              9 257              
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KASSAFLÖDESANALYS 
 

  

KVARTAL 1 KVARTAL 1 12 MÅNADER
2026-01-01- 2025-01-01- 2025-01-01-

Belopp i kronor (KSEK) 2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31
Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster 5 862 -           2 044 -           6 928 -           
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, 
m m -                    -                    -                    

Nedskrivningar av immateriella anläggningstillg. 4 349            -                    -                    

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändringar av rörelsekapital

1 513 -           2 044 -           6 928 -           

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar 400 -              755               893               
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder 563               871 -              686 -              
Kassaflöde från den löpande verksamheten 1 350 -           2 160 -           6 720 -           

Finansieringsverksamheten

Nyemission - 2 640            7 190            
Emissionskostnader - 105 -              213 -              
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -                   2 535            6 977            

Periodens kassaflöde 1 350 -           375               257               
Likvida medel vid periodens början 2 452            2 195            2 195            
Likvida medel vid periodens slut 1 102            2 570            2 452            
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FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL 
 

 

BALANSERAT RESULTAT
INNEVARANDE ÅR, 3 MÅNADER FOND FÖR  ÖVRIGT TILLSKJUTET INKLUSIVE PERIODENS SUMMA
KSEK AKTIEKAPITAL UTV. KOSTNADER KAPITAL RESULTAT EGET KAPITAL

Ingående balans 1 januari 2026 8 367             1 923                    3 560                       6 928 -                              6 922              
Periodens resultat 5 862 -                              5 862 -              
Utgående eget kapital 31 mars 2026 8 367             1 923                    3 560                       12 790 -                            1 060              

BALANSERAT RESULTAT
FÖREGÅENDE ÅR, 3 MÅNADER FOND FÖR  ÖVRIGT TILLSKJUTET INKLUSIVE PERIODENS SUMMA
KSEK AKTIEKAPITAL UTV. KOSTNADER KAPITAL RESULTAT EGET KAPITAL

Ingående balans 1 januari 2025 5 684             1 923                    11 684                     12 418 -                            6 872              
Nyemission januari 2025 1 040             1 600                        2 640               
Emissionskostnad -                     -                             105 -                          -                                       105 -                 
Periodens resultat 2 044 -                              2 044 -              
Utgående eget kapital 31 mars 2025 6 724             1 923                    13 179                     14 462 -                            7 364              

BALANSERAT RESULTAT
FÖREGÅENDE ÅR, 12 MÅNADER FOND FÖR  ÖVRIGT TILLSKJUTET INKLUSIVE PERIODENS SUMMA
KSEK AKTIEKAPITAL UTV. KOSTNADER KAPITAL RESULTAT EGET KAPITAL

Ingående balans 1 januari 2025 5 684             1 923                    11 684                     12 418 -                            6 872              
Nyemission januari 2025 1 040             1 600                        2 640               
Nyemission maj 2025 1 643             2 907                        4 550               
Emissionskostnad -                     -                             212 -                          -                                       212 -                 
Disposition vid årsstämma 12 418 -                     12 418                             -                       
Periodens resultat 6 928 -                              6 928 -              
Utgående eget kapital 31 december 2025 8 367             1 923                    3 560                       6 928 -                              6 922              
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UPPLYSNINGAR OCH INFORMATION 

FÖRETAGSINFORMATION 
Stayble Therapeutics AB med organisationsnummer 559024-8372 är ett aktiebolag registrerat i Sverige med 
säte i Göteborg. Adressen till huvudkontoret är Lennart Torstenssonsgatan 8, 412 56  Göteborg.  
 
 
Bolagets affärsidé är att utveckla en ny 
injektionsbehandling mot smärta orsakad av 
diskbråck. Bolagets läkemedelskandidat, STA363, 
riktar sig till patienter vars smärta kvarstår efter 
sjukgymnastik och behandling med smärtstillande 
preparat.  
 
Injektionsbehandlingen ges en gång, beräknas bestå 
hela livet och kräva minimal rehabilitering. STA363 
är baserad på en befintlig läkemedelssubstans vilket 
medför en snabbare läkemedelsutveckling, lägre risk 
och betydande kostnadsbesparingar i 
utvecklingsarbetet fram till kommersialisering.  

 
Bolagets vision är att kunna erbjuda patienten en 
enkel och effektiv behandling som angriper den 
underliggande orsaken till smärtan och ger varaktig 
lindring av symptomen. 
 
Bolaget har framgångsrikt genomfört en fas 1b-
studie inom diskbråck.  
 
I denna rapport benämns Stayble Therapeutics AB 
antingen med sitt fulla namn eller som ”Bolaget” 
alternativt Stayble. Alla belopp i rapporten är i SEK 
om ej annat anges. 
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ÖVRIG INFORMATION 

FINANSIELL INFORMATION 
Denna kvartalsrapport, liksom ytterligare information, finns tillgänglig på Staybles hemsida, 
www.staybletherapeutics.com. 
Bolagets aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm. 
Aktien handlas under kortnamnet STABL med ISIN-kod SE0013513652. 
 
Per den 31 mars 2026 uppgick antalet aktier i Stayble till 64 359 792 (51 720 903) och per den 31 mars uppgick 
börsvärdet till 14,1 MSEK (30,8).  

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION KONTAKTA: 
Andreas Gerward, VD 
Telefon: +46 730 80 83 97, E-post: andreas.gerward@stayble.se  
 
Denna information är sådan information som Stayble Therapeutics AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 21 maj 2026.  
 
Bolagets Certified Adviser är Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB som nås på www.skmg.se.  

GRANSKNING AV KVARTALSRAPPORT 
Denna kvartalsrapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisorer. 

FINANSIELL KALENDER 
Tidigare publicerade rapporter: 
Bokslutskommuniké 2025, 25 februari 2026 
Kvartalsrapport 1 2026, 21 maj 2026  
 
Kommande rapporter: 
Halvårsrapport 2026, 20 augusti 2026 
Kvartalsrapport 3 2026, 19 november 2026 
Bokslutskommuniké 2026, 25 februari 2027 

ÅRSSTÄMMA OCH ÅRSREDOVISNING 
Årsstämma är planerad att hållas den 24 juni 2026. Årsredovisningen publiceras på Bolagets hemsida 
(https://www.staybletherapeutics.com/).Tid och plats för stämman framgår av kallelse. Årsredovisningen hålls 
tillgänglig på Bolagets kontor samt skickas till de aktieägare som så efterfrågar. 
 

VINSTDISPOSITION 
Styrelsen för Stayble har inte för avsikt att föreslå någon utdelning vid årsstämman 2026.  

http://www.skmg.se/
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DEFINITIONER AV NYCKELTAL 

RÖRELSENS KOSTNADER 
Rörelsens samtliga kostnader avseende personal och andra direkta externa kostnader samt avskrivningar. 
 

EBIT 
Rörelseresultat inklusive av- och nedskrivningar på immateriella och materiella anläggningstillgångar. Bolaget 
anser att nyckeltalet ger en bättre förståelse för Bolagets operativa resultat. 
 

SOLIDITET 
Eget kapital i procent av balansomslutningen. Soliditet visar hur stor andel av balansomslutningen som utgörs av 
eget kapital och har inkluderats för att investerare ska kunna skapa sig en bild av Bolagets kapitalstruktur. Eget 
kapital inkluderar eget kapitalandel av obeskattade reserver. 
 

RESULTAT PER AKTIE 
Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier under perioden. Bolaget anser att nyckeltalet ger en 
bättre förståelse för Bolagets lönsamhet. Bolaget har även angivit periodens resultat dividerat med genomsnittligt 
antal aktier vid full konvertering av den utestående teckningsoptionen TO2. 
 

EGET KAPITAL PER AKTIE 
Eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens slut. Bolaget anser att nyckeltalet ger investerare en bättre 
förståelse till historisk avkastning per aktie. Eget kapital inkluderar eget kapitalandel av obeskattade reserver. 
 

UTDELNING PER AKTIE 
Periodens utdelning dividerat med antal utestående aktier vid utdelningstillfället. Bolaget anser att nyckeltalet ger 
investerare en bättre förståelse till historisk utdelning per aktie. 
 

ANSTÄLLDA 
Antalet anställda vid periodens slut.
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Stayble Therapeutics AB 
Org nr 559024-8372, registrerat med säte i Göteborg 

 
Lennart Torstenssonsgatan 8, 412 56, Göteborg 

www.staybletherapeutics.com 


